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

Procedura RGE 34/2021
G.E. Berloco Francesca Patrizia delegato Dott. Gemma
Antonio senza incanto telematica sincrona mista il
giorno 05/07/2024 ore 15:30 presso l’aula B (Piano
1°) del Tribunale di Matera al Viale Aldo Moro. Lotto
1: in Via Metaponto 9 Marina di Nova Siri, Nova Siri
(MT), Autorimessa. lastrico solare. Prezzo base Euro
24.001,88. Offerte minime per partecipare Euro
18.001,41. Rilancio minimo Euro 480,00. Maggiori
informazioni presso il delegato Dott. Gemma Antonio
tel. 0835333742, e su www.asteannunci.it,
www.asteavvisi.it, www.canaleaste.it, www.tribunale-
matera.it.

Procedura RGE 50/2003 140/10
G.E. La Battaglia Valeria delegato Avv. Nardi Evelia
senza incanto telematicva sincrona mista il giorno
10/06/2024 ore 15:00 presso la Sala Aste
Telematiche, aula B, primo piano del Tribunale di
Matera. Lotto 3: in via Gramsci 33 Nova Siri (MT),
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Appartamento primo/secondo piano, mq 173,68.
Prezzo base Euro 52.500,00. Offerte minime per par-
tecipare Euro 39.375,00. Rilancio minimo Euro
1.050,00. Maggiori informazioni presso il delegato
Avv. Nardi Evelia tel. 3663796377, e su www.astean-
nunci.it, www.asteavvisi.it, www.canaleaste.it,
www.tribunalematera.it.

Procedura RGE 45/2017
G.E. Labattaglia Valeria; Professionista delegato AVV.
MARIA MORELLI vendita senza incanto telematica
sincrona mista il giorno 19/06/2024 ore 16:00 pres-
so la Sala Aste Telematiche, aula B, primo piano del
Tribunale di Matera via Aldo Moro. Lotto 1: in via
Galileo Galilei 1 Pisticci (MT), Abitazione piano terra
di mq 152 catastali. Prezzo base Euro 37.125,00.
Offerte minime per partecipare Euro 27.843,75.
Rilancio minimo Euro 500,00. Maggiori informazioni
verranno fornite dal Custode Giudiziario e professio-
nista delegato alla vendita Avv. Maria Morelli  presso
il suo studio sito in Matera alla Via Nazionale n.40 –
tel. e fax 0835/385762 – cell. 335.8122667, e su
www.asteannunci.it, www.asteavvisi.it, www.cana-
leaste.it, www.tribunalematera.it.

Procedura RGE 115/2017
G.E. Labattaglia Valeria; Professionista delegato Avv.
COLLETTA GAETANO MARIO ANTONIO vendita senza
incanto telematica sincrona mista il giorno
19/06/2024 ore 15:00 presso la sala d'aste ubicata in
via Aldo Moro di Matera, piano primo, AULA B. Lotto
UNICO: in Via Edoardo De Filippo 32 Pisticci (MT),
Immobile abitazione in Pisticci (Mt) alla via E. De
Filippo n.32, nel NCEU di Pisticci al foglio 35 parti-
cella 1995 sub.21 , piano T., categoria a/3, consi-
stenza vani 5,5 , rendita 369,27; STATO DI OCCUPA-
ZIONE: allo stato attuale l'immobile risulta occupato
dal debitore e dalla sua famiglia;. Prezzo base Euro
89.100,00. Offerte minime per partecipare Euro
66.825,00. Rilancio minimo Euro 1.000,00. Maggiori
informazioni presso lo studio del avv.Gaetano Mario
Antonio Colletta, via San Gottardo 10 di Policoro
(Mt)– tel fax 0835902158 – 3383055751, e su
www.asteannunci.it, www.asteavvisi.it, www.cana-
leaste.it, www.tribunalematera.it.

Procedura RGE 93/2021
G.E. La Battaglia Valeria; Professionista delegato AVV.
MARIA MORELLI vendita senza incanto telematica
sincrona mista il giorno 14/06/2024 ore 16:00 pres-
so il Tribunale di Matera alla Via A. Moro, aula B, sala
aste telematiche. Lotto 1: in Viale Jonio snc Frazione
Tinchi, Pisticci (MT), Piena Proprietà di immobile adi-
bito ad appartamento sito nel Comune di Pisticci -
Fraz. Tinchi al Viale Jonio snc, piano T, riportato in
catasto urbano al fg. 63, part. 530, sub 8, categoria
A/4, classe 2 consistenza 4 vani, superficie 74 mq,
rendita Euro 126,02. Si accede mediante un cancello
carrabile. Occupato da terzi in forza di contratto di
locazione stipulato antecedentemente al pignora-
mento. piena proprietà dell’immobile sito in Pisticci -

Fraz. Tinchi - al primo piano in corso di costruzione
riportato in catasto urbano del Comune di Pisticci al
fg. 63, part. 530, sub 3 – cat. F/3. Si accede dalla
corte da un'unica rampa di scale. occupato da terzi in
forza di contratto di locazione stipulato antecedente-
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
avviso di vendita. P. base LUNICO: Euro 24.000,00.
Off. in aum. Euro 1.000,00. Off. Min. 75% del prezzo
base. Info in Canc. c/o Custode-delegato Dott.ssa
Filippone Tiziana tel. 3398303233. siti www.astean-
nunci.it, www.asteavvisi.it, www.tribunaledipalmi.it.

3/2021 RGE - G.E. Dott.ssa CAINERI MARTA.
Polistena (RC) C.da Primogenito: L1:
Autorimessa/deposito identificata al Catasto
Fabbricati del medesimo Comune al foglio di mappa
n° 7, particella 21, sub. 17, categoria C/6, classe 1,
piano T, consistenza 90 mq, superficie catastale 98
mq, rendita euro 148,74. Polistena (RC) C.da
Primogenito: L2: Locale al pian terreno di un fabbri-
cato in cemento armato, a quattro elevazioni fuori
terra, identificato al Catasto Fabbricati del medesimo
Comune al foglio di mappa n° 7, particella 21, sub.
16, categoria C/1, classe 3, piano T, consistenza 94
mq, superficie catastale 106 mq, rendita euro 854,43.
terreno individuato al Catasto Terreni al foglio di
mappa n° 7, particella 133 - Uliveto di 1° classe di
ha 00.04.70 – RD 4,73 euro R.A. 3.03 euro.-
Polistena (RC) C.da Primogenito, n. 18: L3:
Appartamento al primo piano, nel lato interno di un
fabbricato in cemento armato, a quattro elevazioni
fuori terra, identificato al Catasto Fabbricati del
medesimo Comune al foglio di mappa 7, particella 21,
sub 5 - Cat. A/2, classe 1, piano 1, sc. A, vani 5
Polistena (RC) c.da Primogenito, n. 18: L4:
Appartamento al primo piano, nella parte frontale di
un fabbricato in cemento armato, a quattro elevazio-
ni fuori terra, identificato al Catasto Fabbricati del
medesimo Comune al foglio di mappa 7, particella 21,
sub 6 - Cat. A/2, classe 1, piano 1, sc. A, vani
5,superficie totale mq 126 (mq 120 escluse le aree
scoperte). Polistena (RC) C.da Primogenito, n. 18: L5:
Appartamento al secondo piano, senza ascensore, nel
lato interno di un fabbricato in cemento armato, a
quattro elevazioni fuori terra, identificato al Catasto
Fabbricati del medesimo Comune al foglio 7, particel-
la 21, Sub 7 - Cat. A/2, classe 1, Contrada
Primogenito n. 18, piano 2, sc. A, vani 5, rendita
catastale Euro 258,23, superficie totale mq 123 (mq
118 escluse le aree scoperte). Polistena (RC) C.da
Primogenito, n. 18: L6: Appartamento al secondo
piano, senza ascensore, nella parte frontale di un
fabbricato in cemento armato, a quattro elevazioni
fuori terra, identificato al Catasto Fabbricati del
medesimo Comune al foglio 7, particella 21, Sub 8 -
Cat. A/2, classe 1, piano 2, sc. A, vani 5, rendita
catastale Euro 258,23, superficie totale mq 119 (mq
119 escluse le aree scoperte). Polistena (RC) C.da
Primogenito, n. 18: L7: Appartamento al terzo piano,
senza ascensore, con piccola depandance nel sotto-
tetto al quarto piano di un fabbricato in cemento
armato, a quattro elevazioni fuori terra identificato al
Catasto Fabbricati del medesimo Comune al foglio 7,
particella 21, Sub 9 - Cat. A/2, classe 1, piano 3-4,
sc. A, vani 7, superficie totale mq 201 (mq 187 esclu-
se le aree scoperte). Polistena (RC) C.da Monte: L8:
Villetta unifamiliare a doppia elevazione con struttu-
ra in cemento armato e tetto a solaio piano, con
annessa dependance a semplice elevazione distacca-
ta dal fabbricato principale, nonché quota parte della
stradina provata (particella 234) che ne serve l'acces-
so identificata al fg 9, p.lla 317, sub. 3, categoria

A/2, classe 3, piano T-1, vani 9, superficie catastale
278 mq, sub 2, categoria C/6, classe 1, piano T, con-
sistenza 28 mq, superficie catastale 68 mq. terreno
individuato al Catasto Terreni al foglio di mappa n°
9, particella 234 – Agrumeto di 2° classe di ha
00.02.70 – R.D. 8,99 euro, R.A. 3.35 euro.- Polistena
(RC) C.da Monte: L9: Fabbricato identificato al
Catasto Fabbricati del medesimo Comune al foglio di
mappa n° 9, particella 594, categoria C/2, classe 1,
piano T, consistenza 90 mq, superficie catastale 244
mq, rendita catastale euro 111,56 e terreno indivi-
duato al Catasto Terreni al foglio di mappa n° 9, par-
ticella 234 – Agrumeto di 2° classe di ha 00.02.70 –
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